
910 BEZPEČNOSTNÍ VESTA CLASSIC SAFETY
VEST

Výstražná vesta s  vysokou viditelností.  V  souladu s
normou ČSN EN 340 a ČSN EN 471. Oblékání usnadňují
suché zipy a široké pruženky na bocích vesty, které
umožňují pohodlné a zároveň pevné nošení nejen při
práci,  ale  také  při  jízdě  na  kole  nebo  na  motorce.
Uzavřený přední díl poskytuje velkou plochu pro potisk,
případně výšivku. Velikost M vhodná pro VP 160-176
cm oh 84-108 cm. Velikost 2XL vhodná pro VP 184-192
cm oh 110-140 cm.

Specifikace:
Osnovní  pletenina,  fluorescenční  100%  polyester,
retroreflexní  pásy  Silver  Fabric  DM  D1002,  100  %
polyester, certifikovaný materiál  splňující  normované
požadavky na oděvy třídy 2

velikosti:
M, XXL

Balení:
100 ks v kartonu, 1 ks v balení. Příbalový leták.

Min. odběr:
1 ks

Etiketa:
tkaná

reflexní žlutá reflexní oranžová


